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1 ～ 25 （省略） 25
県民の生活環境の保全等に関する条例に基づくばい
煙発生施設設置事業場一覧表　ほか

（省略） 開示 新
環 境 部 水 大 気 環 境 課
県 民 事 務 所
東 三 河 総 局

○ ○ ○

26 ～ 55 〃 30
大気汚染防止法に基づくばい煙発生施設設置事業
場一覧表　ほか

〃 開示 新
環 境 部 水 大 気 環 境 課
県 民 事 務 所
東 三 河 総 局

○ ○ ○

56 ～ 141 〃 86 水質汚濁防止法に基づく特定事業場一覧　ほか 〃 開示 新
環 境 部 水 大 気 環 境 課
県 民 事 務 所
東 三 河 総 局

○ ○ ○

142 ～ 146 〃 5
ダイオキシン類対策特別措置法の特定施設一覧　ほ
か

〃 開示 新
環境部環境活動推進課
県 民 事 務 所

○ ○ ○

147 ～ 170 〃 24
ポリ塩化ビフェニル廃棄物の保管及び処分状況等届
出書

〃 開示 新
環境部資源循環推進課
廃 棄 物 監 視 指 導 室

○

171 ～ 201 〃 31 宅地建物取引業者一覧 〃 開示 新 建設部建設業不動産業課 ○

202 ～ 287 〃 86 建設業許可業者名簿 〃 開示 新
建設部建設業不動産業課
建 設 事 務 所

○ ○ ○

288 ～ 335 〃 48 建設業許可台帳 〃 開示 新
建設部建設業不動産業課
建 設 事 務 所

○ ○ ○

336 ～ 459 〃 124 建設業許可申請書・変更届 〃 開示 新
建設部建設業不動産業課
建 設 事 務 所

○ ○ ○

460 ～ 464 〃 5 入札執行調書 〃 開示 新 水 道 事 務 所 ○ ○

465 ～ 466 〃 2 築造計画概要書（建築基準法関係） 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

467 ～ 468 〃 2 見積執行調書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

469 ～ 477 〃 9 全体計画概要書（建築基準法関係） 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

478 ～ 496 〃 19
指定道路図（建築基準法第42条第1項第5号に基づく
指定を受けたものに限る。）

〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

497 ～ 499 〃 3 経営規模等評価結果通知書、総合評定値通知書 〃 開示 新
建設部建設業不動産業課
建 設 事 務 所

○ ○ ○

500 ～ 502 〃 3 一般競争入札に係る公告文 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

503 ～ 1910 〃 1408 事業年度終了届書 〃 開示 新
建設部建設業不動産業課
建 設 事 務 所

○ ○ ○

1911 ～ 1911 〃 1 入札結果公表簿 〃 開示 新 水 道 事 務 所 ○ ○

1912 ～ 1919 〃 8
工業用水法及び県民の生活環境の保全等に関する
条例に基づく地下水採取事業所・井戸一覧

〃 開示 新
環 境 部 水 大 気 環 境 課
生 活 環 境 地 盤 対 策 室
県 民 事 務 所

○ ○ ○

1920 ～ 1921 〃 2 工事成績評定結果 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

1922 ～ 1924 〃 3 実施設計書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

1925 ～ 1925 〃 1 緊急輸送道路網図 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

1926 ～ 1926 〃 1 車両制限類の申請書類 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

1927 ～ 1973 〃 47 入札執行調書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

1974 ～ 2036 〃 63 実施設計書（金抜き）、仕様書及び図面 〃 開示 新 建 設 事 務 所 〇 〇

2037 ～ 2039 〃 3 解体工事業者登録簿 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

2040 ～ 3246 〃 1207 建築計画概要書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

3247 ～ 3319 〃 73 急傾斜地崩壊防止施設台帳 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○
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3320 ～ 3337 〃 18 急傾斜地崩壊危険区域指定調書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

3338 ～ 3349 〃 12 急傾斜地崩壊危険区域指定区域図 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

3350 ～ 4889 〃 1540 道路台帳 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

4890 ～ 4902 〃 13 道路区域内作業届 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

4903 ～ 4904 〃 2 道路使用許可申請書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

4905 ～ 5001 〃 97 土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5002 ～ 5110 〃 109
道路の区域を確定した図面・道路の供用を確定した
図面

〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5111 ～ 5112 〃 2 道路占用許可書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5113 ～ 5202 〃 90 砂防指定地区域図 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5203 ～ 5346 〃 144 砂防指定地地番箇所図 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5347 ～ 5368 〃 22 工事平面図・横断面図 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5369 ～ 5371 〃 3 排水同意申請書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5372 ～ 5581 〃 210 定期調査報告概要書・定期検査報告概要書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5582 ～ 5589 〃 8 工事成績評定結果 〃 開示 新 水 道 事 務 所 ○ ○

5590 ～ 5816 〃 227 処分等概要書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5817 ～ 5817 〃 1 事後公表設計書 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

5818 ～ 5819 〃 2 解体工事業者名簿 開示 新 建設部建設業不動産業課 ○

5820 ～ 6357 〃 538 境界確定図 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

6358 ～ 6362 〃 5 河川区域指定図 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

6363 ～ 6363 〃 1 道路網図 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

6364 ～ 6374 〃 11 海岸保全区域台帳 〃 開示 新
建 設 事 務 所
港 務 所

○ ○

6375 ～ 6375 〃 1 港湾台帳 〃 開示 新 建 設 事 務 所 ○ ○

6376 ～ 6379 〃 4 政務活動費収支報告書及び領収書等 〃 開示 新 議 会 事 務 局 総 務 課 ○

6380 ～ 6386 〃 7 入札執行調書 〃 開示 新 公 立 大 学 法 人 ○ ○
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